ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» февраля 2011                                                               № 338
г. Тверь

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача данных реестра муниципальной собственности в виде выписок из реестра муниципальной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом города Твери, постановлением администрации города Твери от 15.11.2010 № 2451 «Об утверждении реестра муниципальных услуг в городе Твери», постановлением администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача данных реестра муниципальной собственности в виде выписок из реестра муниципальной собственности» (прилагается).

2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Ромицына Л.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет, а также обеспечить размещение настоящего постановления на портале государственных и муниципальных услуг Тверской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города А.А.Пилюгина.
И.о.Главы администрации города                                                          В.М.Павлов